
Contacto

Teléfono 980548700
Fax 980982041
Correo Electrónico secretaria.general.ayto@zamora.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUM-231-16302/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2018
a las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zamora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HjJzbr%2Bm4HMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación de Sistemas de Climatización en 2 aulas del Centro de
Formación y Empleo del Ayto. de Zamora.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.142,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.250 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2018 al 25/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JACINTO RODRIGUEZ TEMPRANO
NIF 11701835X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.404,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.119,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HjJzbr%2Bm4HMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ksBZEeiXMU4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003489157 |  2018-581954 | jue, 13 dic 2018 09:26:51:147 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10531676237605714735927054565925602239 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ksBZEeiXMU4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

